

**Gmina Lutocin  
ul. Poniatowskiego 1  
09 – 317 Lutocin**

Lutocin, dnia 19.07.2013r.

BDK.271.4.2013

**Do wszystkich wykonawców**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytanie do SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Remont kotłowni w budynku Gimnazjum w Lutocinie i w budynku Szkoły Podstawowej w Lutocinie"**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ dot. w/w postępowania:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy przez zastosowaną przez Zamawiającego terminologię „palnik tłokowy” należy rozumieć „podajnik tłokowy”?

Odpowiedź: Tak, jest to podajnik tłokowy.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotła o mocy znamionowej czy nominalnej większej niż 170 kW?

Odpowiedź: Podana moc dotyczy mocy znamionowej. Dopuszcza się kotły o mocy wyższej przy czym należy zwrócić uwagę na wymiary kotła i możliwość jego umieszczenia w kotłowniach.

3. Prosimy o podanie wysokości komina.

Odpowiedź: Wysokość komina w budynku Gimnazjum wynosi ok. 10 m  
Wysokość komina w SP w Lutocinie wynosi ok. 10 m

**Wójt Gminy Lutocin**

**/-/ lek. wet. Ryszard Gałka**